

Altiplan Holding ApS

**Billundvej 40, Ny Nørup
7182 Bredsten**

CVR-nr. 32 35 77 84

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27/05 2016

Preben Bak Stendorf Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altiplan Holding ApS
Billundvej 40, Ny Nørup
7182 Bredsten

CVR-nr.: 32 35 77 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Vejle

Direktion

Preben Bak Stendorf Iversen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 33.856, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 305.471.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(4.800)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.042	58.553
Finansielle omkostninger		<u>(1.061)</u>	<u>(268)</u>
Resultat før skat		9.181	54.535
Skat af årets resultat	1	<u>24.675</u>	<u>(22.628)</u>
Årets resultat		<u>33.856</u>	<u>31.907</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.600	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(35.558)	8.553
Overført resultat		<u>18.814</u>	<u>(26.646)</u>
		<u>33.856</u>	<u>31.907</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	218.104	253.662
Finansielle anlægsaktiver		<u>218.104</u>	<u>253.662</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>218.104</u>	<u>253.662</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.113	86.899
Selskabsskat		4.677	10.919
Tilgodehavender		<u>70.790</u>	<u>97.818</u>
Likvide beholdninger		<u>34.886</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>105.676</u>	<u>97.818</u>
Aktiver i alt		<u>323.780</u>	<u>351.480</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		138.104	173.662
Overført resultat		36.767	17.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	50.000
Egenkapital	3	<u>305.471</u>	<u>321.615</u>
Selskabsskat		13.309	0
Anden gæld		5.000	29.865
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.309</u>	<u>29.865</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.309</u>	<u>29.865</u>
Passiver i alt		<u>323.780</u>	<u>351.480</u>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	173.662	17.953	50.000	321.615
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(35.558)	18.814	50.600	33.856
Egenkapital 31. december 2015	80.000	138.104	36.767	50.600	305.471

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.128)	(919)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(23.547)</u>	<u>23.547</u>
	<u>(24.675)</u>	<u>22.628</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	173.662	165.109
Årets resultat	15.042	58.553
Udbytte	<u>(50.600)</u>	<u>(50.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>138.104</u>	<u>173.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>218.104</u>	<u>253.662</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Altiplan ApS	Vejle	100 %	268.704	15.042

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Preben Bak Stendorf Iversen
Billundvej 40
7182 Bredsten.